
POLSKA PARAFIA 
ŚW. ANDRZEJA BOBOLI 

POLISH CATHOLIC MISSION 
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423 

WIADOMOŚCI PARAFIALNE 
17 Września 2023        NIEDZIELA        Rok A       2492 

17-09-2023  08:30 
Dziękczynna Bogu Wszechmogącemu za łaskę 
uzdrowienia Andrzeja. 

 10:00 
Śp. Weronika i Piotr, Józef Iczkiewicz, Julia i Jan Iczkiewicz, 
Aleksandra i Jan Szukaj oraz za zmarłych z rodziny. 

XXIV NIEDZIELA 
Zw. 12:00 

1. Dziękczynna za plony ziemi i wszelkie łaski 
otrzymane od Miłosiernego Boga. 
2. W podziękowaniu za wszelkie łaski z prośbą o bł. Boże 
i opiekę MB Kozielskiej dla Izabeli i Emanda (24 r. ślubu). 

 19:00 O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Michaliny (z ok. 18 r. ur.). 
18-09-2023 10:00 Śp. Józef Janczewski - z int. żony. 

PONIEDZIAŁEK 19:00 
 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże dla  Ewy i Piotra  
 (z ok. 45. r. ślubu). 

19-09-2023 10:00 W intencji parafii i parafian. 
WTOREK 19:00 O bł Boże, zdrowie i potrzebne łaski dla Dawida - z int. rodziców. 

20-09-2023 10:00 
O zdrowie psychiczne, opiekę Ducha Św. i MB Kozielskiej 
oraz bł Boże na każdy dzień dla Mateusza (z ok. im.). 

ŚRODA 19:00 O bł Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Agnieszki (z ok. ur.). 

21-09-2023 10:00 Śp. Izabella Pędzich (26. r. śm.). 
CZWARTEK 

19:00 
Dziękczynna z prośbą o bł Boże, opiekę MB Kozielskiej 
oraz zdrowie dla Oli i Andrzeja. 

22-09-2023  10:00 Śp. Henryk Stanisławski – od uczestników pogrzebu. 
PIĄTEK 19:00 Śp. Ks. Kan. Ryszard Juszczak (proboszcz 1992-2003). 

23-09-2023 10:00 
Śp. Maria Wargocka (50. r. śm.), Stanisław Wargocki  
(80 r. śm. w obozie koncentracyjnym). 

Specjalna 16:00 
O bł Boże i opiekę MB Kozielskiej dla ministrantów 
i ich rodzin z okazji rozpoczęcia roku formacyjnego. 

SOBOTA 19:00 
O bł Boże, zdrowie i potrzebne łaski dla Dawida - z int. 
rodziców. 

24-09-2023  08:30 
O bł Boże i opiekę MB Kozielskiej, zdrowie dla 
Wojciecha (z ok. ur.). 

XXV NIEDZIELA 

10:00 

Z prośbą o bł Boże i opiekę MB Kozielskiej na nowy rok 
szkolny, aby był pełen owocnej nauki a uczniowie 
i nauczyciele znaleźli satysfakcję w poznawaniu własnej 
tożsamości i krzewieniu polskiej kultury. 

Zw. 12:00 Śp. Henryk Stanisławski (1. r. śm.) - z int. żony z rodziną. 
 

19:00 
Śp. Anna, Leokadia, Marian, Zdzisław, Konstanty i Jerzy 
Dulko, Antoni Kozak, Gabriela. 



NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:  
(1) Różaniec niedzielny (prowadzi Róża III i IV) – niedziela, 11:30 
(2) Nabożeństwo niedzielne - niedziela, 18:30 
(3) Nabożeństwo ku czci bł. Jerzego Popiełuszko – wtorek, po Mszy wieczorowej 
(4) Nabożeństwo do MB Kozielskiej - środa, po Mszy wieczorowej 
(5) Indywidualna adoracja Najśw. Sakramentu - czwartek, od 19:30-21:00 
(6) Koronka do Bożego Miłosierdzia – w piątek (po Mszy Św. porannej) 
(7) Różaniec niedzielny (prowadzi Róża V i VI) – niedziela, 11:30 
(8) Nabożeństwo niedzielne - niedziela, 18:30. 

PARAFIALNA BIESIADA DOŻYNKOWA – dzisiaj 17 września rozpoczniemy Mszą 
św. o 12ej podczas której zostanie wniesiony dziękczynny wieniec dożynkowy i kosz 
obfitości, a starostowie wniosą bochen chleba i owoce pracy rąk ludzkich. Po 
modlitwie przeniesiemy uroczystość dożynkową do kawiarni, na wspólne 
biesiadowanie. Impreza ta organizowana jest w oparciu o trzy cele: 
(1) dziękczynienie – większość roku już za nami. Za nami także wakacje i piękny 
czas lata. Aż się prosi, by w pierwszej kolejności podziękować Panu Bogu za 
wszelkie dobro, które stało się naszym udziałem i łaski, jakie spłynęły do naszych 
serc; (2) integracja – nasza parafia jest coraz mniejsza, a co gorsza w zauważalny 
sposób weszły do naszych nawyków i zachowań po-covidowe pokusy życia tylko 
dla siebie i różnorodnej izolacji. Potrzebujemy - jako Wspólnota - znów otworzyć 
się na siebie, poznać się i odbudować bezpieczne relacje; (3) nasza staropolska 
gościnność. W swojskiej i przyjaznej atmosferze planujemy spędzić razem kilka 
godzin, a przy tym zakosztować smacznych potraw i posłuchać biesiadnej 
muzyki, itd. Wstęp darmowy, aleeee warto mieć ze sobą mały portfel  w których 
nie zabraknie … troszkę gotówki na smaczne jadło�. Serdecznie zapraszamy!!! 

I KOMUNIA ŚW. – zapraszamy rodziców (tylko!!!) na pierwsze spotkanie 
organizacyjne w sobotę 30 września na godz. 16.00 

BIERZMOWANIE – pierwsze spotkanie organizacyjne dla rodziców odbędzie się 30 
września o godz. 17.30  

KALENDARZ 2024 - ruszamy z kolejną edycją kalendarza na rok 2024. Tym razem 
tematem przewodnim są "Święci Kościoła Andrzeja Boboli" Aby projekt ten ujrzał 
światło dzienne poszukujemy chętnych przedsiębiorców, którzy chcieliby za niewielką 
opłatą umieścić w kalendarzu reklamę swojej firmy a jednocześnie wesprzeć 
realizację tego projektu. Jeżeli możesz i chciałbyś pomóc, prosimy o kontakt 
z Agnieszką 07944505395 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI - Kolejna seria kursu przedmałżeńskiego z poradnią 
małżeńską i dniem skupienia rozpocznie się w piątek 20 października o godz. 20:00. 
Spotkania będą odbywały się w parafii Matki Boskiej Częstochowskiej (2 Devonia Rd, 
London N1 8JJ) w sali pod kościołem w cztery piątki (20 i 27.10 oraz 10 i 17.11), 
a dzień skupienia dla narzeczonych w niedzielę (5.11). Więcej szczegółów 
i możliwość zapisu pod koniec września. 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Nawiązując do powyższych słów, zachęcamy wszystkich do włączania się w życie 
parafii – oczywiście w miarę swoich możliwości. Tydzień temu przedstawialiśmy różne 
formy spotkań modlitewnych w naszej wspólnocie. A teraz druga przestrzeń 
duszpasterskiej działalności, formacja. Realizujemy ją przez udział we Mszach Św. 



i życiu Sakramentalnym. Nie mniej jednak – dla ugruntowania Wspólnoty 
potrzebujemy małych wspólnot i o nich kilka słów w alfabetycznym skrócie:  
CHÓR – przygotowuje oprawę niedzielnych mszy i uroczystości oraz okolicznościowe 
koncerty. Otwarte zaproszenie dla wszystkich chętnych, szczególnie potrzebne są 
męskie głosy. Spotkania we środy wieczorem (po nabożeństwie do MB). 
GRUPA WIELBIENIA – spotkania od października, w piątki po mszach wieczorowych. 
Grupa zaprasza wszystkich, którzy śpiewem pragną uwielbiać Boga. W ostatnią 
niedzielę miesiąca (od października 2022!) wielbienie na Mszy o 19:00 i później� 
KOŁO LEKTORÓW – to grupa osób czytających Biblię podczas Mszy św. 
i nabożeństw. Warto wiedzieć, że czytanie to tylko jeden z przejawów ich aktywności. 
Mają comiesięczne spotkania formacyjne, prowadzą Drogę Krzyżową w Wielkim 
Poście, przygotowują coniedzielne wezwania do Modlitwy Wiernych, włączają się w 
różne animacje i wydarzenia organizowane w ramach duszpasterskiej aktywności 
parafii. Od 10 września Mszą Św. i modlitwą do Św. Maksymiliana Kolbe, patrona 
Koła, rozpoczynają nowy rok duszpasterski.  
RÓŻE RÓŻAŃCOWE – ideą przewodnią istnienia Róż Różańcowych jest troska 
o budowanie duchowego zaplecza dla parafii i wzajemne wspieranie siebie i swoich 
rodzin przez przywoływanie orędownictwa MB. Od strony praktycznej cała sprawa 
sprowadza się do zbudowania grupy 20 osób, które każdego dnia odmawiają jedną 
dziesiątkę różańca w int. Kościoła powszechnego i parafii. Do pomocy mają służyć 
podane do rozważenia i zmieniane comiesięczne tajemnice różańcowe. Dzięki temu 
wspomniane 20 osób – niezależnie, gdzie się znajduje i co robi - odmawia codziennie 
jeden różaniec. Opatrzność Boża sprawiła, że w naszej parafii mamy siedem Róż: 
I pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa (najstarsza róża), II pw. MB Kozielskiej-Zwycięskiej, 
III pw. Królowej Różańca Św., IV pw. św. Andrzeja Boboli, V pw. św. Jana Pawła II, VI pw. 
św. Kazimierza Królewicza i VII (męska) pw. Św. Józefa Oblubieńca. Apelujemy do 
wszystkich parafian, aby połączyć swoje siły i różańcowym kręgiem objąć zarówno 
najbliższych i rodzinę rodzin, czyli Parafię.  
MINISTRANCI – w parafii mamy 36 ministrantów (chłopcy i dziewczęta). Czerwcowe 
zapisy wyłoniły aż 4 kandydatów! � Spotkania rozpoczną się od października i będą 
się odbywały dla każdej z grup w poszczególne piątki, od 18:00. 
OIKUMENE - startuje we wtorek, 20.09, po Mszy wieczorowej. Spotkania odbywają 
się co tydzień we wtorki. Członkowie zapraszają chętnych do wspólnego śpiewu 
i modlitwy. Nazwa grupy nawiązuje wspólnych poszukiwań przez muzykę, śpiew 
i współdziałanie dążymy do Ziemi Obiecanej. 
SCHOLA DZIECIĘCA - zapraszamy na pierwsze spotkanie dzieci, które zostały 
zapisane i te, które chciałyby się jeszcze zapisać. Spotkanie odbędzie się w niedzielę 
24.09, po Mszy św. o godz. 10 am, w salce za kawiarnią. 
SZAFARZE – mężczyzn posługujących przy Eucharystii mamy 8. W miniony piątek 
ruszyły już cykliczne spotkania formacyjne - odbywają się dwa razy w miesiącu 
(II piątek - modlitwa i IV wtorek – formacja).  

Jak sami widzicie, okazji do modlitwy jak i włączenia się w prace grup parafialnych w 
naszej Wspólnocie jest wiele – może wreszcie znajdziesz coś dla siebie???  

ZAPROSZENIE – Wspólnota Galilea przy parafii na Putney (London, SW15 6AW) 
zaprasza na kurs ewangelizacyjny “Nowe Życie”. Kurs odbędzie się w dniach 
30.09-01.10.2023. Szczegółowe informacje jak i zapisy prowadzą: Aneta 
07756613030; Jacek 07795002552 



ZAPISY DO PARAFII – zgłaszając się do Kancelarii trzeba mieć świadomość, że 
brak formalnego zapisania się do parafii, może być źródłem wielu utrudnień (np. 
w podpisaniu formy dla dziecka do szkoły, wystawieniu świadectwa moralności, 
itp.). Prosimy, aby nie lekceważyć tego punktu, który może pomóc uniknąć 
niezręcznych sytuacji czy przykrych komentarzy. Warto pamiętać, że chodzenie 
do kościoła nie jest równoznaczne z przynależnością do parafii!  

POTRZEBUJEMY CIEBIE! - serdecznie zapraszamy do aktywnego włączenia 
się w życie naszej parafii. Aby móc kontynuować organizację wielu inicjatyw dla 
dzieci i dorosłych potrzebujemy osób, które są w stanie poświęcić troszkę 
swojego czasu i zaoferować przysłowiową parę rąk. Pokażmy, że jesteśmy 
wspólnotą nie tylko z nazwy i że potrafimy dać coś od siebie innym - coś czego 
obecnie każdemu z nas brakuje - czas! Zapraszamy do przyłączenia się do 
grupy na WhatsApp "Wspólnota Parafialna”, która jest grupą informacyjną 
o bieżących wydarzeniach w naszej parafii. Aby dołączyć należy kontaktować 
się z Agnieszką 07944505395. 

PODZIĘKOWANIA – serdeczne za każdą modlitwę, dobre słowo i za dary 
materialne. Zapraszamy na codzienne Msze św. (10 am i 7 pm) i środowe 
wieczory z czuwaniem u stóp Pani Kozielskiej, gdzie modlimy się 
nieprzerwanie za Parafię, Parafian oraz Ofiarodawców i Dobroczyńców. 

Ofiary z niedzieli 03.09.2023:                    £2,457.81 

Wpłaty na GA (koperty+SO+DD+FPI+TFR)            £ 700.00 
TACA NIEDZIELNA (koszyczek+S/O+D/D+FPI + Contactless)     £ 862.81 
CELE EWANGELIZACYJNE (PCM NORTHOLT)         £ 850.00 
KANCELARIA                           £  45.00 

Wydatki na kościół i parafię od 03-09.09.2023:         £2,708.52 

Jeśli ktoś pragnąłby złożyć dobrowolną ofiarę na rzecz naszej parafii 
lub cel przez siebie wskazany, prosimy, by skorzystać z poniższych danych 

bankowych: Przelew, SO lub DD 
PCM HAMMERSMITH, S/C.: 30-94 -57, Acc.: 00619171 

Czeki prosimy adresować w dalszym ciągu na: PCM HAMMERSMITH 

UWAGA: Ofiary z int. mszalnych prosimy przesyłać na:  
M RECZEK, Sort code: 23-69-72, Acc.: 25345699 

17.09.23: 1. Syr 27, 30 – 28, 7 Odpuść winę bliźniemu; Ps 103, 1b-2. 3-4. 9-10. 11-12 
Pan jest łaskawy, pełen miłosierdzia; 2. Rz 14, 7-9 I w życiu, i w śmierci należymy do 
Pana; 3. Mt 18, 21-35 Przebaczenie Boga uwarunkowane przebaczeniem drugiemu 
człowiekowi. 

Duszpasterze: ks. Zygmunt Zapaśnik, proboszcz; ks. Marek Reczek, rezydent. 
Kancelaria: czynna w środy i soboty: 10:30-12:00 oraz we czwartki: od 17:30-19:00. 

Telefon: 020 8743 8848.  
Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, http://bobola.church, email: church@stbobola.co.uk  


